
یادی از شهید مدافع حرم منصور عباسی
وصیتی که به شهادت ختم شد

شهید مدافع حرم منصور عباسی ۹ فروردین ۱۳۳۶ 
در شهرســتان هفشــجان از توابع شهرستان شهرکرد 
اســتان چهارمحال و بختیاری چشم به جهان گشود. با 
شروع نهضت امام خمینی و آغاز جنگ تحمیلی برادرش 
»آیت الله عباســی« به خدمت سربازی اعزام شد و دهم 
اردیبهشت ۱۳۶۱ در عملیات بیت المقدس و آزادسازی 
خرمشهر شرکت کرد و در آنجا به شهادت رسید. شهید 

آیت الله در وصیت نامه خود از برادر می خواهد که برای دفاع از دستاوردهای انقلاب 
اسلامی و حراست از مرزهای میهن اسلامیمان به سپاهیان اسلام بپیوندد. که این 
وصیت ســبب شد تا فصل جدیدی در زندگی او به وجود آید و وارد سپاه شهرکرد 
شد. با پوشیدن لباس سبز پاسداری حدود ۶۰ ماه در جبهه های جنگ در مناطق 
کردســتان و خوزســتان حضور داشــت و در چندین عملیات شرکت جست و به 
افتخار جانبازی نایل آمد. وی در سال ۱۳۸۲ بازنشسته شد اما این بازنشستگی او 
را از فعالیت های اجتماعی باز نداشت؛ گفته بود: »من از سپاه بازنشسته شدم نه از 
پاسداری و حفظ ارزش های نظام.« شهید عباسی با شروع فتنه گروه های تکفیری 
و اشغال بخشــی از کشور ســوریه و تعرض به اماکن مذهبی مثل )حرم حضرت 
زینب)س( ( در سوریه با اصرار فراوان به صورت داوطلبانه برای دفاع از حریم اهل 
بیت به کشور سوریه اعزام شد. و پس از سه بار حضور در خط مقدم دفاع از حرم، 
ظهر روز جمعه دهم آذرماه ۱۳۹۶ در شهر بوکمال سوریه بر اثر اصابت تیر مستقیم 

به سر، به خیل شهداء و برادر شهیدش پیوست.

حدیث دشت عشق

* پنجاه و دومین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک سه شــنبه آینده در محل این کمیته برگزار خواهد شــد. این مجمع 
از ســاعت ۹ صبح آغاز می شود. این نخســتین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک در دوره مدیریت محمود خسروی وفا و 
همچنین تصدی وزارت ورزش توســط کیومرث  هاشمی به حساب می آید. طبق روال همیشه، بررسی عملکرد کمیته ملی 
المپیک و ارائه گزارش مالی محورهای اصلی مجمع است. مجمع عمومی کمیته ملی المپیک به ریاست محمود خسروی وفا 

و با حضور وزیر ورزش برگزار خواهد شد.
* هدایت ممبینی با بیان اینکه من مسئول پروژه استقرار کمک داور ویدیویی در ایران هستم اما همه دوستان علاقه دارند در 
مورد استقرار کمک داور ویدیویی در ایران صحبت کنند، افزود: پیگیری های خوبی در حال انجام است. ان شاءالله مشکلاتی 

که در این زمینه وجود دارد برطرف شود. وی در پاسخ به این سؤال که آیا امکان برگزاری شهرآورد در روز ۲۳ آذر با کمک 
داور ویدیویی وجود دارد، عنوان کرد: خیر. شرایط استقرار کمک داور ویدیویی این طور نیست که فقط ما وسیله را بگذاریم. 
باید فیفا تمام تأییدیه های مربوط به کمک داور ویدیویی را صادر کند. اگر ۱۰ دســتگاه داشــته باشیم اما لیگ ما تأییدیه 
دریافت نکند، نمی توانیم اســتفاده کنیم. با توجه به اینکه یک ســری پروتکل های فیفا را داریم قطعاً کمک داور ویدیویی به 
شــهرآورد نخواهد رسید. دبیرکل فدراسیون فوتبال در مورد اینکه آیا حضور داوران پشت دروازه در لیگ ایران قطعی شده 
اســت، گفت: این موضوع پیشــنهاد آقای افشاریان بود. اگر تصمیم گرفته شده که به قضاوت بهتر داوران کمک کند، انجام 

می شود اما فعلًا در حد پیشنهاد کمیته داوران است.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

فینال مســابقات گرندپری منچســتر در حالی 
۱۱ آذرماه آغاز خواهد شــد که ظاهرا انگلیسی ها با 
المپیک  در  ایران  تکواندو  نمی خواهند  سنگ اندازی، 

حضور داشته باشد.
فینال مسابقات گرندپری تکواندو در حالی طی روزهای 
۱۱ و ۱۲ آذرماه به میزبانی کشور انگلیس و در شهر منچستر 
برگزار خواهد شــد که تیم ملی تکواندوی ایران قرار است با 
ترکیب 5 تکواندوکار در فینال این مسابقات حضور پیدا کند. 
مهدی حاج موســایی، مهران برخورداری و ابوالفضل زندی 
در بخش مردان، مبینا نعمــت زاده و ناهید کیانی در بخش 
دختران قرار است در فینال رقابت های گرندپری حضور پیدا 
کننــد، اما تا عصر دیروز روادیدی برای حضور ملی پوشــان 
ایرانی در فینال مسابقات گرندپری از سوی کشور انگلستان 

صادر نشد.. 
عدم صدور روادید ملی پوشان ایرانی ما را یاد بدقولی های 

کشــور انگلســتان می اندازد، چرا که سیاست های چندگانه 
انگلیســی ها برای چندمین بار است که به تکواندو ایران در 
مســیر افتخارآفرینی آســیب جدی وارد کرده است. هنوز 
خانواده بزرگ تکواندو فراموش نکرده است که سال گذشته 
نیز تیم ملی تکواندو ایران برای حضور در فینال مســابقات 
گرندپری منچســتر با وسواس های عجیب و بی دلیل کشور 
انگلستان رو به رو شد و در نهایت هوگوپوشان ایرانی فرصت 

حضور در فینال مسابقات گرندپری را از دست دادند.
بنا بر آمار و اطلاعات ارائه شــده از ســوی فدراســیون 
تکواندو اگر مهدی حاج موسایی در وزن منهای 5۸ کیلوگرم 
در گرندپری منچســتر حضور داشته باشد و موفق به کسب 
مدال برنز شــود و مهران برخــورداری در وزن منهای ۸۰ 
کیلوگرم مدال نقره کسب کند حضور این دو هوگوپوش در 
المپیک پاریس قطعی              می شود و این اتفاق بزرگ ظاهرا کام 

انگلیسی ها را تلخ می کند.

سنگ اندازی انگلیسی ها به قطار تکواندو ایران در مسیر المپیک 2024

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در کنــار ابهامــات موجود در بحــث مدیریت 
فدراسیون والیبال، وضعیت نیمکت مربیگری تیم ملی 
این رشــته ورزشی نیز مشخص نیست تا جایی که با 
تعلل وزارت ورزش در تعیین تکلیف فدراسیون بیم 
آن می رود که شانس رسیدن به المپیک 2024 کمتر 

از گذشته شود.
تغییرات در برخی فدراسیون های ورزشی از روز دوشنبه 
آغاز شــد و کیومرث  هاشــمی به عنوان وزیــر ورزش ابتدا 
رئیس فدراسیون ناشــنوایان را به دلیل حواشی ایجاد شده 
در مسابقات دوومیدانی قهرمانی آســیا برکنار کرد. پس از 
برکناری تیشــه گران نوبت به تغییرات در فدراســیون های 

دوومیدانی، انجمن های ورزشی و سوارکاری رسید. 
در ادامه این تغییرات دیروز وزیر ورزش علی سلطان پور 
به عنوان سرپرســت فدراســیون بولینگ و بیلیارد منصوب 
کرد. انتظار می رفت در این میان وزارت ورزش فکری نیز به 
حال والیبال به عنوان یکی از رشته های پرطرفدار بکند اما تا 
عصر دیروز و همزمان با نگارش این گزارشی خبری از تعیین 

سرپرست برای این فدراسیون نبود.
نزدیک به ۱۰ روز از پایان دوره چهار ســاله محمدرضا 
داورزنی در فدراسیون والیبال می گذرد و تکلیف فدراسیون 
هنوز مشخص نیست. پیش از پایان دوره ریاست داورزنی، از 
سوی فدراسیون والیبال تاریخ مجمع فوق العاده برای انتخاب 
سرپرست اعلام شد اما این موضوع بلافاصله از سوی وزارت 
ورزش و جوانان تکذیب شــد و محمــد پولادگر اعلام کرد 
تاریخی برای برگزاری مجمع فوق العاده فدراســیون والیبال 
صادر نکردند، به این ترتیب این مجمع از ســوی فدراسیون 

لغو و انتخاب سرپرست هم بلاتکلیف ماند. 
در حال حاضر داورزنی دیگر رئیس فدراســیون والیبال 
نیست، البته او چند روزی است به فدراسیون می آید اما حق 
امضا ندارد و عملًا فدراسیون بدون رئیس و بدون سرپرست 
اداره می شود. حال با این شرایط وزارت ورزش و جوانان هم 
تکلیف فدراسیون را مشخص نمی کند و معلوم نیست با این 

شرایط چه آینده ای در انتظار تیم ملی والیبال ایران است. 
وزارت ورزش ســه راه برای تعیین وضعیت فدراسیون 
والیبــال پیش رو دارد، یا اینکه سرپرســت انتخاب کند؛ یا 
مجــوز برگزاری مجمع فوق العاده را بدهد و داورزنی خودش 
به عنوان سرپرســت مجوز قانونی بــرای ادامه فعالیتش را 

داشــته باشد. اما نکته جالب اینکه وزارت ورزش هیچیک از 
این ســه کار را انجام نمی دهد و ایــن تعلل وزارت خانه هم 
عجیب اســت. اگر وزارت خانه مخالف تعیین سرپرســت از 
سوی اعضای مجمع است، چرا خودش برای این فدراسیون 
سرپرست انتخاب نمی کند؟ یا اگر موافق انتخاب سرپرست 
از سوی اعضای مجمع است چرا مجوز آن را صادر نمی کند؟ 
تعلل وزارت ورزش برای تعیین تکلیف فدراســیون های 
ورزشــی تنها مختص به والیبال ایران نیســت و هم اکنون 
چندین فدراســیون هستند که وضعیت مشــابه ای دارند و 
در بلاتکلیفی به ســر می برند، اما وضعیــت والیبال از دیگر 
رشته های ورزشی جداست. در حال حاضر فدراسیون والیبال 
نه سرپرســت دارد و نه رئیس! از همه مهم تر اینکه انتخاب 
سرمربی تیم ملی، صعود به المپیک دو مقوله مهم پیش روی 
والیبال ایران اســت و در صورت عدم تعیین تکلیف ریاست 
فدراســیون، این دو موضوع مهم مغفول می ماند. با شرایط 
فعلی که والیبال ایران دارد صعود به المپیک خیلی بعید به 
نظر می رسد و اگر این شرایط ادامه پیدا کند و وزارت ورزش 
هر چه سریع تر به وضعیت فدراسیون والیبال رسیدگی نکند 

باید به طور کل قید حضور در المپیک را زد. 
 تکلیف مربیان خارجی چه شد؟ 

در کنــار ابهامات موجود در بحث مدیریت فدراســیون 

والیبال، وضعیت نیمکت مربیگری تیم ملی این رشته ورزشی 
نیز مشخص نیست. پس از نتایج ضعیفی که تیم ملی والیبال 
در انتخابی المپیک به دســت آورد، جذب مربیان خارجی در 
دستور کار فدراسیون والیبال قرار گرفت، جلسات متعددی هم 
برای ســپردن نیمکت تیم ملی به مربیان خارجی برگزار و در 
نهایت فدراسیون والیبال به ۶ گزینه بلیجینی،  هاینن، پیاتزا، 
الکنو، پیمان اکبری و سعید معروف رسید. مذاکرات داورزنی 
رئیس فدراسیون والیبال با مربیان خارجی در حال انجام بود 
و مربیان برنامه های خود را به فدراسیون داده بودند به عنوان 
مثال پیاتزا 5۰ صفحه برنامه برای هدایت تیم ملی والیبال به 
فدراسیون داده بود اما با پایان دوره چهارساله داورزنی و عدم 
موافقــت وزارت ورزش با برگــزاری مجمع فوق العاده، تمامی 

مذاکرات با مربیان خارجی به حالت تعلیق درآمد.
در همان زمان که فدراســیون والیبــال به خاطر عدم 
تصمیم گیــری وزارت ورزش در بلاتکلیفی قرار گرفته بود، 
بلیجینی یکی از گزینه های فدراسیون برای هدایت تیم ملی 
مذاکرات خود را با تیم بلغارســتان آغــاز کرد و هدایت این 
تیم را پذیرفت. به این ترتیب یکی از اصلی ترین گزینه های 
هدایت تیم ملی که فدراســیون هم روی آن حساب ویژه ای 

باز کرده بود، از دست رفت.
دیگر گزینه های هدایت تیــم ملی والیبال هم »پیاتزا« 

و »آلکنو« بود که به صورت رســمی هنــوز انصراف خود را 
به فدراســیون والیبال اعلام نکردند چرا که اصلًا فدراسیون 
رئیســی ندارد که مذاکرات ادامه پیدا کند و آنها هم جواب 
خود را بدهند اما از گوش و کنار شنیده می شود آن ها هم با 
توجه به وضعیت فعلی فدراسیون والیبال از حضور در ایران 

پشیمان شدند.
 رقبای والیبال ایران برای المپیکی شدن

تیم ملی والیبال ایران با ۶ شکست و یک برد به کار خود 
در رقابت های انتخابی المپیک پایان داد؛ نتیجه ای که دور از 
انتظار نبود و با توجه به شــرایط تیم ملی می شد پیش بینی 
کرد توان رقابت با تیم هایی چــون برزیل، ایتالیا و آلمان را 
ندارد. در پایان دور مقدماتی لیگ ملت های ۲۰۲۴، رنکینگ 
تیم ها مشــخص می شــود. ۶ تیمی که از طریق مسابقات 
انتخابی المپیک ســهمیه را کســب کرده اند، کنار می روند. 
فرانسه هم به دلیل میزبانی سهمیه را دارد. پنج سهمیه باقی 
مانــده را از بین تیم های برتر باقی مانده در رنکینگ انتخاب 
می کنند. البته با توجه به اینکه باید تمام قاره ها در المپیک 
سهمیه داشته باشند و نماینده قاره آفریقا بین تیم های برتر 
رنکینگ نیســت، یک سهمیه از پنج سهمیه به بهترین تیم 
رنکینگ قاره آفریقا تعلق می گیرد و ۴ ســهمیه باقیمانده به 

تیم های برتر رنکینگ جهانی می رسد.
با این حســاب تنها شانس باقی مانده برای ایران کسب 
نتایج خوب در دور مقدماتی لیگ ملت های ۲۰۲۴ اســت تا 
جایگاه خود را ارتقــاء بدهد و بین تیم های برتر قرار بگیرد. 
فدراسیون والیبال پیش از رقابت های انتخابی المپیک با اتکا 
بر اینکه ایران جزو ۱۰ تیم برتر رنکینگ جهانی است، سعی 
می کــرد نگرانی ها را کمتر کند اما اکنون که جایی بین ۱۰ 
تیم ندارد و می داند شــرایط تا چه اندازه حساس است، باید 

چاره ای بیندیشد.
بنا بــر اعلام فدراســیون جهانی والیبــال برنامه لیگ 

ملت های ۲۰۲۴ به این شرح است:
گروه مردان: هفته نخســت )اول تــا ۶ خرداد ۱۴۰۳(، 
هفته دوم )۱5 تا ۲۰ خرداد ۱۴۰۳( و هفته سوم )۲۹ خرداد 

تا سوم تیر ۱۴۰۳(
مرحله نهائی: هفتم تا دهم تیرماه 1403 

به دلیل برگزاری بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، لیگ 
ملت ها در ســال برگزاری این رویداد مهم ورزشی زودتر از 

سال های دیگر شروع می شود.

بیش از ۱0 روز از پایان دوران 4 ساله داورزنی گذشت

دور شدن از المپیک با تعلل وزارت ورزش
روزهای عجیبی که والیبال پشت سر می گذارد!

دو مدعی اصلی کســب عنــوان قهرمانی لیگ برتر کشــتی آزاد، 
چهره های شاخص کشتی جهان از روسیه را برای دیدارهای مرحله نهائی 

به خدمت گرفتند.
مرحله نهائی لیگ برتر کشــتی آزاد روز جمعه با معرفی قهرمان این رقابت ها 
در سالن شــهدای هفتم تیر تهران  به پایان می رسد. تیم های انبوه سازان هوتن و 
بانک شــهر دو مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی این مسابقات، چهره های مطرح 
کشتی جهان از روسیه را به خدمت گرفتند. زائور اوگویف، دارنده مدال های طلای 
المپیک و ۲ طلای جهان در وزن 5۷ کیلوگرم، شامیل ممدوف، دارنده مدال برنز 
جهان در وزن ۶5 کیلوگرم و اینالبک شــریئف، ۳ کشتی گیر شاخص روسیه برای 
حضور در ترکیب تیم هوتن عازم ایران شدند. همچنین تیم بانک شهر نیز عباس 
گاجی ماگمدوف، دارنده مدال طلای جهان و اروپا و رسول قاضی ماگمدوف دارنده 

۲ مدال طلای جهان هر دو از روسیه را به خدمت گرفته است.

تقابل چهره های شاخص کشتی جهان 
در ورزشگاه هفتم تیر

قهرمان سابق المپیک به عنوان مربی به کادر فنی تیم ملی وزنه برداری 
اضافه شد.

ســهراب مرادی، قهرمان سابق المپیک که چند ماهی است از دنیای حرفه ای 
خداحافظی کرده است، به عنوان مربی به کادر فنی تیم ملی اضافه شد.

مرادی که در المپیک تابســتانی ۲۰۱۶ توانست در دسته ۹۴ کیلوگرم نشان 
طلا به دســت بیاورد، پس از مصدومیت طولانی مدت دوباره وارد رقابت شــد، اما 
نتوانســت همانند گذشته باشد و خداحافظی کرد. در حال حاضر نواب نصیرشلال 
هدایــت تیم ملی وزنه برداری را بر عهده  دارد و اردوهای تیم ملی هم برای حضور 

در قطر کاپ چند روزی است در تهران آغاز شده است.

بازگشت مرادی به تیم ملی وزنه برداری

رئیس فدراسیون کشتی با هدف کمک به حسن یزدانی برای گرفتن انگیزه جهت حضور پرقدرت در المپیک پاریس، رقمی کمتر از دو میلیارد 
تومان به این کشتی گیر پرداخت کرد.

علیرضا دبیر پس از انجام عمل جراحی کتف حسن یزدانی چهره شاخص و عنوان دار کشتی ایران گفته بود »هیچ کشتی گیری تاکنون نتوانسته پس از عمل کتف 
به میادین بازگردد اما امیدوارم یزدانی اولین کشتی گیری باشد که پس از جراحی کتف به میادین کشتی باز می گردد.«

این صحبت های دبیر حواشی زیادی را به دنبال داشت و این شایعه مطرح شد که رئیس فدراسیون کشتی با این صحبت ها تلویحا عنوان کرده یزدانی شانسی 
برای بازگشت ندارد و برخی او را به عدم حمایت از ستاره کشتی ایران متهم کردند.

به گزارش ایسنا علیرضا دبیر پس از قطعی شدن انجام عمل جراحی کتف توسط یزدانی، مبلغی کمتر از دو میلیارد تومان به این کشتی گیر پرداخت کرده تا وی 
دغدغه ای بابت عدم حضور در لیگ نداشته باشد و با انگیزه بیشتر پس از طی کردن دوران نقاهت خود را آماده حضور پر قدرت در المپیک پاریس کند.

البته یزدانی هر چند به دلیل انجام عمل جراحی برای تیم انبوه سازان هوتن در نیمه نهائی و فینال لیگ کشتی نمی گیرد اما شنیده می شود مسئولان این تیم 
نیز مبلغ قرارداد ستاره کشتی ایران را پرداخت کرده اند.

اقدام انگیزشی رئیس فدراسیون کشتی برای بازگشت پرقدرت یزدانی 

تیم گروه ملــی صنعتی فــولاد ایران به عنــوان قهرمانی 
 بیست وســومین دوره از رقابت هــای لیگ برتر کشــتی فرنگی 

دست یافت.
در جریان دیدار فینال لیگ برتر  کشــتی فرنگی عصر روز گذشــته در 
اهواز، تیم گروه ملی فولاد مقابل نفت و گاز زاگرس با برتری قاطع ۸ بر ۲ 

رسید و جام قهرمانی را بالای سر برد.
نتایج انفرادی دیدار فینال به این شرح است:

 نفت وگاز زاگرس ۲- گروه ملی فولاد ۸ )اسامی کشتی گیران نفت و گاز 
ابتدا آمده است(

۵۵ کیلوگرم: ................................................مهدی احدی صفر- پویا دادمرز ۹
۶0 کیلوگرم: .........................................محمد عشیری صفر- علیرضا نجاتی ۹

۶۳ کیلوگرم: ...........................................میثم دلخانی یک- ایمان محمدی ۴
۶۷ کیلوگرم: ...................................................سعید ارجمند ۶- اهورا بویری ۳
۷2 کیلوگرم: .............................مرتضی پورعیسی یک- شاهین بداغی ۴
۷۷ کیلوگرم: ..................................محمدرضا مختاری ۳- علیرضا عبدولی ۲
۸2 کیلوگرم: ....................................جمال اسماعیلی ۴- رسول گرمسیری ۶
۸۷ کیلوگرم: ...........................................پژمان پشتام یک- علیرضا مهمدی۳
۹۷ کیلوگرم: ...............................................وحید دادخواه ۲- حامد عبدولی ۴
۱۳0 کیلوگرم: .................................مرتضی الغوثی ۳- امیر قاسمی منجزی ۶

در دیــدار رده بندی نیز تیم دانشــگاه آزاد اســلامی قــم با نتیجه ۸ 
 بر ۲ مقابل تیم رعد پدافند ارتش به پیروزی رســید و بر ســکوی ســوم 

ایستاد.

گروه ملی فولاد قهرمان لیگ برتر کشتی فرنگی شد

نتیجه تســت دوپینگ ســه نفر از بانوان کاروان ایران در بازی های 
پاراآسیایی مثبت اعلام شــده است که دو نفر از این ورزشکاران در این 

بازی ها صاحب مدال شدند.
بعد از گذشت یک ماه از اتمام بازی های پاراآسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، مثبت بودن 
تست دوپینگ سه نفر از اعضای کاروان اعزامی به این بازی ها اعلام شده است. هر 
سه نفر این ورزشکاران در بخش بانوان هستند. دو نفر از این ورزشکاران جزو تیم 
پارادوومیدانی هســتند و نفر سوم از تیم پاراقایقرانی است. همچنین دو نفر از سه 
بانوی ملی پوشی که تست دوپینگ آنها مثبت اعلام شده است در جریان بازی های 
پاراآســیایی صاحب مدال نقره و برنز شــدند. این دو مدال آورِ دوپینگی به ترتیب 
از رشته های پارادوومیدانی و پاراقایقرانی هستند. سعید سلگی معاون فنی کمیته 
ملی پارالمپیک در گفت و گویی با خبرگزاری مهر با تأیید ضمنی این موضوع گفت: 
دوپینگ این ورزشکاران به صورت شفاهی به ما اطلاع داده شده و هنوز به صورت 

مکتوب و رسمی نامه ای به دست مان نرسیده است.
دوپینگ سه بانوی عضور کاروان ایران در بازی های پاراآسیایی در حالی مثبت 
اعلام شده است که در جریان همین بازی ها دو پاراجودوکار ایران هم به دلیل آنچه 
مثبت شدن تست دوپینگ اعلام شد از هانگژو خارج و به کشور بازگردانده شدند. 
کاروان ورزش ایران در بازی های پاراآسیایی با ۱۳۱ مدال شامل ۴۴ طلا، ۴۶ نقره 
و ۴۱ برنز برای نخستین بار در تاریخ این بازی ها در جدول توزیع مدال ها در جایگاه 

دوم ایستاد و به کار خود پایان داد.

تست دوپینگ دو بانوی مدال آور ایران 
در بازی های پاراآسیایی مثبت شد 

درخواست سرمربی تیم ملی برای برگزاری یک دیدار تدارکاتی
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایــران علاوه  بر بازی با اندونزی درخواســت 

برگزاری یک مسابقه دیگر پیش از جام ملت های ۲۰۲۳ را داده است.
هجدهمین دوره جام ملت های آسیا از بیست ودوم دی ماه سال جاری در 
کشور قطر آغاز می شــود و تیم ملی فوتبال ایران اولین بازی خود را ۲۴ دی 
ماه مقابل فلسطین در ورزشــگاه در ورزشگاه اجوکیشن سیتی برگزار خواهد 
کرد. ایران در گروه D علاوه  بر فلسطین، با هنگ کنگ و امارات همگروه است.
طبــق برنامه از قبل تعیین شــده، اردوی تیم ملــی از ۱۲ دی ماه آغاز 
می  شود. امیر قلعه نویی درخواســت دو بازی تدارکاتی برای تیم ملی پیش از 
شروع جام ملت ها را داده که یکی از آنها نهائی شده است و ملی پوشان ۱۹ دی 

در قطر و پشت درهای بسته برابر اندونزی قرار می گیرند.
پیرو درخواســت قلعه نویی، یک بازی برای چهاردهم دی ماه نیز در نظر 
گرفته شده اما هنوز قطعی نشــده و فدراسیون فوتبال به دنبال رایزنی برای 
نهائی شــدن این دیدار اســت. پیش از این قرار بود ایران و ژاپن در دیداری 
دوستانه بدون لژیونرهای شان به مصاف هم بروند که ظاهراً به نتیجه نرسیده 

است.
شکایت 7 میلیاردی پرسپولیس در فیفا!

لئاندرو پریرا به دلیل عدم پایبندی پرســپولیس به تعهدات خود به فیفا 
شکایت کرد.

باشــگاه پرسپولیس در حالی به استقبال قســط چهارم و جریمه بوژیدار 
رادوشویچ می رود که حالا ثبت یک شکایت دیگر در دادگاه فیفا باعث شده تا 

قرمزها با مشکل جدیدی مواجه شوند.
لئاندرو پریرا که دو فصل پیش با توافق ۱۴۳ هزار دلاری از پرســپولیس 
جدا شد، باتوجه به عدم پرداخت این عدد از سوی باشگاه پرسپولیس، شکایت 
خــود را به فیفا بــرده و قصد دارد پرونده را از این طریق پیگیری کند. به این 
ترتیب احتمالا دادگاه فیفا به زودی حکم پرداخت این عدد را برای پرسپولیس 
صادر خواهد کرد و پس از آن سرخپوشان با هزینه دادرسی و جریمه سالیانه 
باید پول مهاجم برزیلی را به او بدهند. جالب اینکه با افزایش نرخ دلار نسبت 
به زمانی که پریرا به پرسپولیس پیوست، حالا سرخپوشان تقریبا باید دو برابر 

رقم مورد توافق ریالی را به او بدهند.
پریرا ۱۲5 هزار دلار بابت دســتمزد و ۱۸ هزار دلار بابت پاداش قهرمانی 

لیگ برتر و جام حذفی از پرسپولیس طلبکار است.
 حضور نمایندگان تیم ملی فوتبال در قطر

نایب  رئیس اول فدراسیون فوتبال با همراه دو عضو تیم ملی فوتبال ایران 
به منظور ارزیابی نهائی از محل تمرین تیم ملی در قطر به این کشــور ســفر 

کردند.
نزدیک به ۴۰ روز دیگر هجدهمین دوره جام ملت های آسیا در کشور قطر 
آغاز می شود. تیم ملی فوتبال ایران در گروه D این رقابت ها با تیم های امارات، 

هنگ کنگ و فلسطین هم گروه است.
هتــل الریــان و محل تمرین تیم ملــی فوتبال ایــران در یکی از زمین 
تمرین های باشــگاه الریان خواهد بود که پیش از ایــن نیز برای جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر انتخاب شده بود. در بازدید قبلی امیر قلعه نویی و مهدی محمدنبی 
نایب  رئیس اول فدراســیون فوتبال ایراداتی به رختکن و سالن بدنسازی وارد 

شده بود که مسئولان قطری قول تجهیز آن را داده بودند.
اکنون نبی به همراه مهدی خراطی و ســعید الهویی به قطر ســفر کرده 
اســت تا برای آخرین بار از رختکن و ســالن بدنسازی محل تمرین تیم ملی 

بازدید کنند.
درودگر: یک باشگاه 7۲۵ میلیارد هزینه کرده است!

مدیرعامل باشگاه نساجی معتقد است رقم بودجه اسمی و رسمی یکی از 
باشگاه های لیگ برتری تفاوت ۴۰۰ میلیارد تومانی دارد!

صادق درودگر بعد از پیروزی ۲ بر صفر نساجی مقابل مومبای سیتی 
هند در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا گفت: وقتی تیم ما تحت فشار 
بود و صحبت هایی مطرح شــد کــه تغییراتی اتفاق بیفتــد من در مورد 
یک ســری هواداران صحبت کردم. احساسم این است که نباید آن صحبت 
را مطرح می کردم. از هواداران خوب تیم نساجی قائمشهر و مردم مازندران 
بایــد عذرخواهی کنم. اصلًا هدفم و قصدم اهانت بــه آنها نبود چون آنها 
ثابت شــده هســتند. آن روز روی من فشــار بود و الان وقت آن است که 

پوزش بطلبم.
وی افزود: نساجی برای اولین بار در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا حضور 
پیدا کرده و رقابت های لیگ ما هم فشــرده بوده است. تیم ما مانند تیم های 
اسمی ۳۲5 میلیاردی و رســمی ۷۲5 میلیاردی نیست. وی در پاسخ به این 
جمله که »شما مشــخصات کامل را می دانید نام باشگاه را هم اعلام کنید«، 

گفت: شما بهتر می دانید. اسم هیچ تیمی را نمی آورم.
عضو هیئت  رئیسه سازمان لیگ در مورد اینکه آیا شفافیت بیشتر از سوی 
ســازمان لیگ به جای این صحبت ها گره گشــای کار نیست، گفت: سازمان 
لیگ، کارگروه، کمیته انضباطی، کمیته تعیین وضعیت و فدراســیون فوتبال 
هر کدام کار خودشــان را انجام می دهند. سازمان بازرسی هم کار خودش را 
دنبال می کند. قطع به یقین اطلاعاتی بیرون خواهد آمد ولی آنچه مسلم است 
شــرایط اسمی ما با شرایط رســمی مان متفاوت است. یعنی ما یک سری تیم 
داریم که اصلًا بر کسی پوشیده نیست که بودجه اسمی و رسمی شان متفاوت 

است. چه کسی این جا شک دارد؟ 
وی در پایــان گفت: هر حرفی که این جا می زنــم بار حقوقی دارد و باید 
مستندات قانونی ارائه کنم. به عنوان کسی که کمی در این حوزه تجربه دارم، 

می دانم که نباید اسم هیچ تیمی را بیاورم.

صفحه ۹
پنج شنبه ۹ آذر ۱۴۰۲
۱۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۵۸

آگهی مزایده اموال منقول
بــه موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۲۰۱۴5۱ لــه: خانم عاطفه 

جودکی علیه: مرتضی کاظمی هزاوه یک دستگاه خودرو پراید با
الف( مشخصات خودرو:

 ۱- شماره راهنمایی و رانندگی ۸۱۸س5۸ ایران ۴۷ 
۲- نوع سواری

۱۴۱ I ۳- سیستم پراید سایپا
 ۴- مدل ۱۳۸۶ 5- رنگ سفید

 ۶- شماره موتور ۱۹۴5۲۰۲ 
S ۱۴۸۲۲۸۶۲۰۷۲۴۷ ۷- شماره شاسی

۸-وضعیت موتور در حد مدل
۹- وضعیــت اتاق گلگیر عقب و درب عقب ســمت راســت دارای 

خوردگی ، چراغ خطر عقب سمت راست شکسته 
۱۰- قابلیت شماره گذاری برابر دستوالعملهای شماره گذاری

۱۱- سایر مشــخصات لاســتیکها 5۰٪ ،کارکرد ۳۴۷5۸5 کیلومتر ، 
دوگانه سوز

۱۲- با اسناد آن مطابقت دارد
۱۳- ارزش ۱۳5.۰۰۰.۰۰۰ تومــان معادل یک میلیارد و ســیصد و 

پنجاه میلیون ریال
خودرو مذکور توســط کارشــناس رســمی دادگســتری در تاریخ 
۱۴۰۲/۰۸/۱۷ ارزیابــی گردید و به مبلــغ ۱/۳5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
معادل )یکصد و سی و پنج میلیون تومان( در قبال قسمتی از طلب 
بستانکار و نیم عشــر اجرائی متعلقه در روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ 
از ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق 
مزایده به فروش می رســد و مزایده از مبلغ ۱/۳5۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
معادل )یکصد و سی و پنج میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف 
اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده 
به حســاب صندوق ثبت تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور 
قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد. همچنین 
خریداران می توانند قبــل از برگزاری مزایده از اتومبیل مورد مزایده 
واقع در پارکینگ صبا دیــدن نمایند. کلیه هزینه های متعلق تا روز 
برگــزاری مزایده به عهده بدهکار اســت، کلیه بدهی های مربوطه و 
همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و سایر هزینه های 
انتقال به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیست و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب از مراجع 
ذی صلاح و شــهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مزایده برگزار می گردد.
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۰۹

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی: ۱۶۱۴۱۴۰ منصوری

اعلام مفقودی 
ســند کمپانی خودروی پژو ۲۰۶  هاچ بک ۲۰۶TU5مدل 
۱۳۹5 به شــماره موتور ۱۶۳B۰۲۸۳۳۰۶ و شماره شاسی 
NAAP۱۳FE۱GJ۹۰۶۱۶۸  و شــماره پــلاک ۷۷۳ و  5۶  

ایران ۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اخبار کوتاه از فوتبال

تاریخ سازی  هالند این بار در لیگ قهرمانان اروپا
ســتاره نروژی منچسترسیتی با گلی که در دیدار برابر لایپزیگ به ثمر رساند 

دست به تاریخ سازی در لیگ قهرمانان اروپا زد.
منچسترسیتی مدافع عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا توانست یک پیروزی 
دیگر را به دست آورد. سیتی که در خانه از لایپزیگ پذیرایی کرد با دو گل عقب افتاد 
اما در نهایت با نتیجه سه بر دو به پیروزی دست پیدا کرد. گل نخست منچسترسیتی 
را در این بازی ارلینگ  هالند به ثمر رساند و این گل باعث شد تا او یک رکورد جدید 
را به نام خود به ثبت برساند. هالند که ۲۳ سال و ۱۳۰ روز دارد در ۳5 بازی توانسته 
است که ۴۰ گل در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر برساند که این رکورد در تاریخ لیگ 
قهرمانان اروپاست. شــبکه آماری اسکواکا نوشت: هالند در ۳5 بازی ۴۰ گل به ثمر 
رســانده است که این بهترین شــروع در تاریخ لیگ قهرمانان اروپاست. او در حالی 
توانســته این رکورد را به نام خود ثبت کند که تنها ۲۳ سال و ۱۳۰ روز دارد و این 
هم یک رکورد به شمار می آید چرا که تاکنون هیچ بازیکنی در تاریخ لیگ قهرمانان 
اروپا نتوانسته است که در چنین سن و سالی این تعداد گل را به ثمر برساند. هالند 
چند روز قبل هم توانست یک رکورد در تاریخ لیگ جزیره به ثبت رساند و این نشان 

می دهد که او به احتمال خیلی زیاد توپ طلای بعدی را به دست آورد.
ژاوی: نمی توان همه مشکلات بارسلونا را حل کرد

ســرمربی آبی اناری ها از پیروزی برابر پورتو بسیار خوشحال است. او گفت که 
تیمش مشکلات زیادی دارد و او نمی تواند همه آنها را حل کند.

بارســلونا در ادامه مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپــا به مصاف پورتو رفت و 
توانســت با نتیجه دو بر یک به پیروزی دست پیدا کند. ژاوی در نشست خبری بعد 
از بازی گفت: قبل از هر چیزی باید بگویم که از کسب این پیروزی بسیار خوشحال 
هستیم. در بارسلونا نمی توان همه مشکلات را حل کرد با این حال باید به تیم تبریک 
بگویم. ما یک هفته قبل از پایان مرحله گروهی توانســتیم صعود خود را به دور بعد 
جشــن بگیریم. او ادامه داد: بعد از آن که گل نخست را دریافت کردیم همه چیز بد 
شــد. شرایط برای ما سخت شده بود با این حال تفکر پیروزی باعث شد تا ما ناامید 
نشویم و در نهایت دو گل به ثمر رسانیم. در نیمه دوم بازی بسیار بهتری را به نمایش 
گذاشتیم و این خوشحال کننده است. کانسلو بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشت. 
بارســلونا با پیروزی که در این بازی به دست آورد ۱۲ امتیازی شد و صعودش را به 

دور بعد قطعی کرد. این درحالی است که پورتو با ۹ امتیاز در رده دوم قرار دارد.

ورزش جهان

قهرمانان کشتی روسیه که برای 
حضور در مرحلــه نهائی لیگ برتر 
دارند،  ایران حضور  در  آزاد  کشتی 
با علیرضا دبیر، رئیس فدراســیون 

کشتی دیدار و گفت وگو کردند.
دبیر در این دیدار ضمن خوش آمد 
به کشــتی گیران روس، جویای شرایط 
آن ها برای حضور در این مسابقات شد. 
رئیس فدراسیون کشتی همچنین برخی 
از خاطراتی را که از کشــتی گیران روس 
در دوران قهرمانــی داشــت بیان کرد و 
کشتی روسیه را یکی از قدرت های برتر 

کشتی دنیا دانست.
روس  کشــتی گیران  از  دبیــر 
جویای حضــور آن ها در المپیک شــد 
و علاقه مندی خود بــه حضور آن ها در 
المپیک را ابراز کرد. در پایان این دیدار 
مدال  )دارنده  ماگمدوفْ  گادجی  عباس 

طلا و نقره جهان در وزن ۶۱ کیلوگرم ( و ماگومد رسول قاضی ماگمدوف )دارنده ۲ مدال طلای جهان در وزن ۷۰ کیلوگرم(، زائور اوگویف )قهرمان جهان و المپیک 
در وزن 5۷ کیلوگرم(، شــامیل ممدوف )دارنده مدال برنز وزن ۶5 کیلوگرم جهان( و اینالبک شــری اف )قهرمان زیر ۲۳ سال جهان در وزن ۷۰ کیلوگرم( با علیرضا 

دبیر رئیس فدراسیون کشتی عکسی را به یادگار گرفتند.

دیدار عنوانداران کشتی روسیه با دبیر 

آگهی مزایده مال غیرمنقول )سند رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاســه 140200970 له بانک کشــاورزی شعبه وحدت 
اردبیل ششــدانگ عرصه اعیان یــک بابخانه به پلاک ثبتی شــماره یک هزار و 
چهارصد و سی و هشت فرعی از یکصد و پانزده اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی 
منطقه دو استان اردبیل به مساحت )280/8( دویست و هشتاد متر و هشتاد دسیمتر 
مربع، به حدود: شمالا: دیوار به دیوار به طول )9/00( نه متر به یکصد و پانزده اصلی 
شــرقا: دیوار به دیوار به طول )31/80( سی و یک متر و هشتاد سانتیمتر به یکصد 
و پانزده اصلی جنوبا: درب  و دیوار به طول )9/10( نه متر و ده ســانتیمتر به کوچه 
غربا: )اول دیواریست دوم دیوار به دیوار( به طول )30/25( سی متر و بیست و پنج 
سانتیمتر به یکصد و پانزده اصلی به مالکیت زهرا کاظمی آبدارلو فرزند زین العابدین 
با جز ســهم 6 از کل ســهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 84146- 1400/10/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1 شهر اردبیل، 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 823405 سری ج سال 99 با شماره دفتر 
الکترونیکی 140020303010014956 ثبت گردیده اســت. که مطابق سند رهنی 
شــماره 17953- 1401/3/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 116 شهرستان اردبیل 
به نفع بانک کشاورزی شعبه وحدت اردبیل به مبلغ 7/480/000/000 ریال به مدت 
10 سال ثبت شــده. ملک مزبور حسب درخواست بانک بستانکار جهت ارزیابی به 
هیئت کارشناسان رسمی دادگستری ارجاع و وفق گزارش هیئت مذکور ملک مورد 
ارزیابی به  نشــانی اردبیل میدان وحدت محله ســلمان آباد منطقه 5 راه چسبیده به 
مسجد امام حسن مجتبی واقع شده است در وضع موجود ساختمان شامل دو بخش 
اعیانی مســکونی به ابعاد 1، 9*16 مترمربع با ســازه فلزی و طاق ضربی با قدمت 
بالای 15 سال ســاخت و یک بخش تجاری با کاربری نانوایی به ابعاد تقریبی 58 
مترمربع است. اعیانی مسکونی به صورت سه خوابه با کف سیمانی و گچی، دیوارها 
و سقف رنگ آمیزی شــده آشپزخانه این طرح قدیمی با کابینت ام دی اف و دیوارها 
کاشی کاری شده با هال و پذیرایی با دیوارها و سقف رنگ آمیزی شده با ابزار گلویی 
و دورلوســتر می باشد دارای حمام، سرویس بهداشتی مجزا با کف سرامیکی و دیوار 
کاشــی کاری شده است، نمای بخش مســکونی از ازاره ابری و دیوارهای مرمریت 
و پنجره یو پی وی ســی بوده درب حیاط ماشــین رو فلزی با کف موزاییک اســت. 
بخــش تجاری با ارتفاع تقریبی 3 متر به مســاحت 58 متر با ســقف طاق ضربی، 
کف موزاییکی و دیوارها تا ارتفاع 1/4 موزاییک و مابقی دیوارها کاشی کاری دارای 
سرویس بهداشتی، با نمای سنگ مرمریت درب ورودی آلومینیومی و کرکره برقی 
هســت بخش تجاری و مســکونی هر کدام دارای کنتور آب و گاز مجزا بوده ولی 
کنتور برق اشــتراکی می باشــد. یک باب حمام موجود در حیــاط به عنوان انباری 
استفاده می شود ارزش ششدانگ عرصه و اعیان ملک مورد مزایده با توجه به جمیع 
عوامل موثر از قبیل مســاحت عرصه و اعیانی بهره دهی فعلی ملک دسترســی به 
شــارع و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی احتمالی به شهرداری و سایر نهادهای 
دولتی و بدون هر گونه بازداشتی احتمالی به مبلغ بیست و سه میلیارد و چهارصد و 
سی و هشت میلیون ریال معادل 23/438/000/000 ریال برآورد و ارزیابی گردیده 
اســت. پلاک موصوف از ساعت 9 الی 12 روز سه شــنبه مورخه چهاردهم آذرماه 
یکهزار و چهارصد و دو )1402/9/14( در اداره اجرای اســناد رسمی اردبیل واقع در 
بزرگراه شــهدا حدفاصل میدان ججین و قدس از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ بیست و ســه میلیارد و چهارصد و سی و هشت میلیون ریال معادل 
23/438/000/000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. 
کلیه شرکت کنندگان بلااستثناء )حتی بســتانکار( نزد حسابداری اداره اجرای اسناد 
رســمی بوده و حضور خریدار یا نمایده قانونی او در جلســه مزایده می باشد. برنده 
مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به 
حساب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ پیش پرداخت قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد. لازم 
به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایــده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیر در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 

و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد.

مهری کشفی مقدم- رئیس اداره اجرای 
اسناد رسمی اردبیل


